[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2023

  пгт.Кировский

№ 363
	Об отчете Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки эффективного и целевого использования субсидий и средств бюджета района, предусмотренных на  выполнение программных мероприятий, направленных  на укрепление материально-технической базы домов культуры, а также реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»  (в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Кировском муниципальном районе на 2018-2022 годы»)

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки эффективного и целевого использования субсидий и средств бюджета района, предусмотренных на  выполнение программных мероприятий, направленных  на укрепление материально-технической базы домов культуры, а также реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»  (в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Кировском муниципальном районе на 2018-2022 годы»), руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1.Отчет Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки эффективного и целевого использования субсидий и средств бюджета района, предусмотренных на  выполнение программных мероприятий, направленных  на укрепление материально-технической базы домов культуры, а также реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»  (в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Кировском муниципальном районе на 2018-2022 годы») принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1